



Цун, 38 лет

<https://globerland.com/user/3986>

Город проживания: Китай, Чжэнчжоу

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Ответственность, организованность, внимательность, пунктуальность, аналитический склад ума, аккуратность, обучаемость, логическое мышление, активная жизненная позиция, стрессоустойчивость.

Цель - повышение знаний и опыта работы. Стремлюсь к повышению своего профессионального уровня - люблю учиться, узнавать и испытать что-то новое, нравится преодолевать препятствия, расширять свой кругозор и бороться с трудными задачами.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Образование

Образование Высшее

09.2007 - 06.2011 Владивостокский государственный университет экономики и сервиса

Степень образования - бакалавр

Факультет - международный бизнес

Специальность - бизнес коммерческой деятельности

09.2011 – 06.2013 Санкт-петербургский государственный университет экономики и финансов

Степень образования - магистрант

Факультет - менеджмент

Специальность - общий и стратегический менеджмент

09.2013 - Уральский государственный университет путей сообщения (Екатеринбург)

Степень образования - аспирант Факультет – экономики и управления Специальность - международная экономика и логистика

Опыт работы

Июнь 2012 — июль 2013

ООО "БиоВитрум" — Медицина/гистология/цитология/микробиология/микроскопия

Специалист по закупкам КНР

Переводы переписки, мануалов и инструкций, поиск китайских поставщиков, переговоры с китайскими партнерами, следить за грузами, сопровождение с начальством и организация визита в Китай в командировку, создание сайта на китайском языке.

Март 2011 — июнь 2011

ООО "Харбин" — Туризм/гостиницы/рестораны

Гид со знанием русско-китайского языка

Письменные переводы с/на китайский язык (письма, предписания, договоры.), организация экскурсий.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/3986>

